

## Pachet seringi S.M.Caracal

I.D.: 34270425

---

Data publicarii	22.02.19	Coduri CPV	33141320-9 33141310-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 6.069,50 RON - 6.069,50 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U/M Cantitate Pret, lei fara TVA Valoare lei fara TVA 1 Set fluturas cu adaptor Luer 23G x3/4 (0.64 x 19 mm) buc. 1000 0,22 220,00 2 Seringa sterila UF - 10 ml cu ac G 21 (0.8 x 40 mm) buc. 15000 0,155 2325,00 3 Seringa sterila UF - 2 ml cu ac G 23 (0.6 x 30 mm) buc. 7000 0,099 693,00 4 Seringa sterila UF - 5 ml cu ac G 22 (0.7 x 30 mm) buc. 4800 0,105 504,00 5 Seringa sterila UF - 20 ml cu ac G 21 (0.8 x 40 mm) buc. 6000 0,235 1410,00 6 Seringa insulina UF - 1 ml cu ac G 26 (0.45 x 12 mm) buc. 2500 0,11 275,00 7 Robineti perfuzie cu 3 cai buc. 100 0,42 42,00 8 Seringa insulina UF - 1 ml cu ac G 25 x 5/8 (0.5 x 16 mm) buc. 2500 0,11 275,00 9 Ace medicale de unica folosinta 20 G (0.9 x 40 mm) buc. 500 0,045 22,50 10 Ace medicale de unica folosinta 18 G (1.2 x 40mm) buc. 5000 0,045 225,00 11 Branule verzi G 18 buc. 100 0,39 39,00 12 Branule gri G 16 buc. 100 0,39 39,00 TOTAL LEI FARA TVA = 6.069,50 LEI TVA 19% = 1.153,21 LEI TOTAL LEI CU TVA = 7.222,71 LEI

---